汪苏省支付清算服务协会文件

苏文付协 〔2018〕 2号

关于召开会长办公会议的通知

各会长、副会长、监事 :

经研究定于 2018年 3月 1日 (星期四)召 开会长办公会

议,现将有关事项通知如下 :

一、会议时间和地点

1.时 间:2018年 3月 1日 下午 14:30-17:00。

2.地 点:人民银行南京分行裙二楼酉会议室 (南 京市建

邺路 88号 )

二、0加会议人员

会长、副会长、监革、秘书长及会长单位相关邯门负责

— I—

人。

进谙人民银行南京分行党委委员、副行长张奎,支付结

午处负责人出席会议。

三、会议主要内杏

一是回顾总结 2017年协会工作情况;二是讨论研究 2018

年工作计划安排;三是报告协会 2017年财务预笄执行情况 ,

研究讨论 2018年经费预笄安排;四是汇报协会 ”θ18年度支

付安全宣传活动
”

实施方案。

四、其他事项

请备有关单位于 2月 27日 下午 17:00前将参加会议人员

报名表 (见 附件 )报协会。

协会联系方式:

邙箔:jszhlfua126。 com,传英:025-84” 03″

联 系人 :苡 云 皮 李 泽 远 联 系 电话 :025-84790903

84790902

附件:会议报名表

-2—

跗件

会议报名表

单位 :

娃名 职务 联系电话 备注

-3—

|

抄  报:人民银行南京分行郭行长,张副行长。

抄  送:人民银行南京分行支付结算处。

内部发送:会长,名誉会长,顾 问,常务副会长,副会长,监事,秘书长。

联系人:颜云霞      联系电话:Mm∞ Os

江苏省支付清箅服务协会

一 4—

2018年 2月 26日 印发